[image: ]
Муниципальное образование «Гдовский район»
Псковской области
                            Собрание депутатов Гдовского района
                                                Псковской области

РЕШЕНИЕ
№ 91

г. Гдов

	Принято  путем опроса  депутатов
Собрания  депутатов     Гдовского
района 7-го созыва от 20.03.2024 года

О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов Гдовского
района 7-го созыва

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования «Гдовский район» и на основании личного заявления депутата Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва Капитонова Н.А., Собрание депутатов Гдовского района 7-го созыва решает:
1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва Капитонова Николая Александровича с 20 марта 2024 года в связи с его отставкой по собственному желанию по причине назначения его временно исполняющим  полномочия Главы Гдовского района.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном
статьей 29 Устава муниципального образования «Гдовский район»,
и разместить на официальном сайте муниципального образования «Гдовский район».

	Врип  Главы Гдовского района
                        Н. А. Капитонов

	Врип Председателя Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва
                                         Л.А.Ефимова

[bookmark: _GoBack]

image1.png